

Jani A/S

Yderholmen 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 29 21 63

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Jais Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jani A/S
Yderholmen 22
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28 29 21 63
Stiftet: 10. december 2004
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Jais Andersen
Thomas Andersen
Camilla Andersen
Frank Andersen

Direktion

Jais Andersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Jyske bank A/S, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup

Modervirksomhed

Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS

Dattervirksomhed

Gislingepark ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i af eje ejendomme.

Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om at dette vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift indtil 1. juli 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.099.033 kr. mod 1.159.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.080 kr. mod 620.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsætning	1.099.033	1.159.605
Omkostninger til udlejningsejendom	-365.460	-378.858
Andre eksterne omkostninger	-18.265	-92.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.416	-189.743
Driftsresultat	515.892	498.315
2 Andre finansielle indtægter	0	511.932
3 Øvrige finansielle omkostninger	-260.004	-353.263
Resultat før skat	255.888	656.984
Skat af årets resultat	9.192	-36.164
Årets resultat	265.080	620.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.080	620.820
Disponeret i alt	265.080	620.820

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>15.841.768</u>	<u>15.705.043</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.841.768</u>	<u>15.705.043</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.841.768</u>	<u>15.705.043</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.349	675.804
	Udskudte skatteaktiver	178.860	204.076
	Tilgodehavende selskabsskat	34.408	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.600</u>	<u>15.251</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>261.217</u>	<u>895.131</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>46.291</u>	<u>54.145</u>
	Værdipapirer i alt	<u>46.291</u>	<u>54.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.354</u>	<u>3.450</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>342.862</u>	<u>952.726</u>
	Aktiver i alt	<u>16.184.630</u>	<u>16.657.769</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-1.102.687	-1.367.767
	Egenkapital i alt	-602.687	-867.767
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	2.900.000	2.900.000
8	Gæld til realkreditinstitutter	4.120.247	5.094.896
	Deposita	251.370	244.815
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.762.600	3.762.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.034.217</u>	<u>12.002.311</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	88.344
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.403	252.615
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.656.032	4.116.032
	Anden gæld	52.665	1
	Periodeafgrænsningsposter	0	66.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.753.100</u>	<u>5.523.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	16.787.317	17.525.536
	Passiver i alt	16.184.630	16.657.769

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om at dette vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift indtil 1. juli 2021.		
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	0	511.932
	<u>0</u>	<u>511.932</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.743	178.500
Andre finansielle omkostninger	132.261	174.763
	<u>260.004</u>	<u>353.263</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	16.251.337	15.864.452
Tilgang i årets løb	336.141	386.885
Kostpris 30. juni 2020	<u>16.587.478</u>	<u>16.251.337</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-546.294	-356.551
Årets afskrivninger	-199.416	-189.743
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-745.710</u>	<u>-546.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>15.841.768</u>	<u>15.705.043</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-1.367.767	-1.988.587
Årets overførte overskud eller underskud	265.080	620.820
	<u>-1.102.687</u>	<u>-1.367.767</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	2.900.000	2.900.000
	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>
Der er indbetalt kr. 2.900.000 som ansvarlig lånekapital. Kapitalen er stillet til rådighed til den 1. juli 2021.		
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.120.247	6.094.896
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.000.000	-1.000.000
	<u>4.120.247</u>	<u>5.094.896</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	250.000	1.300.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 15.842 t.kr.		
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Jyske bank, er der givet skadesløsbreve på 6.000 t.kr. i selskabets ejendomme i Frederikssund. Gælden til Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2020 0 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har ligeledes deponeret aktier i Jyske Bank til sikkerhed for bankgæld. Den bogførte værdi af disse værdipapirer er opført i regnskabet til 46 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.C.A. Holding ApS, CVR-nr. 25374282 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 97.770.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
